様式第６号(第８条関係)(用紙 日本工業規格Ａ４縦型)

公園内行為許可申請書

  年  月  日

清水町長       様

申請者 住 所

                    職 業

                    氏 名

                    電 話

氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)

を自署する場合は、押印は不要です。

清水町都市公園条例第２条第１項の規定により、下記のとおり公園内の許

可を受けたいので次のとおり申請します。

記

都 市 公 園 名

行 為 の 位 置

行為の目的及び人数

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間
   年   月   日      時   分 から

       年   月   日      時   分 まで

利 用 面 積

その他必要な事項

㊞

平方メートル